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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 01/11/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 149
Mejor tiempo del evento 01:59.553
Media del dia 02:24.882
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.422
Tiempo medio grupo prueba 02:28.997
Pilotos en grupo 140
Mejor tiempo grupo 01:59.553
Tiempo medio grupo 02:24.642




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P269589 01:59.553 [ 01:59.553 | 00:00.000 | 00:25.329 | 00:00.000 | 00:25.089 11
P270124 02:00.904 [ 00:01.350 | 00:01.350 | 00:23.978 | 00:01.350 | 00:23.738 | 29
P269590 02:01.080 [ 00:00.176 | 00:01.527 | 00:23.801 | 00:01.527 | 00:23.561 17
P269586 02:04.060 [ 00:02.979 | 00:04.506 | 00:20.822 | 00:04.506 | 00:20.582| 42
P269594 02:06.274 | 00:02.214 | 00:06.720| 00:18.608 | 00:06.720 | 00:18.368 | 38
P269584 02:06.650 | 00:00.376 | 00:07.097 | 00:18.231 | 00:07.097 | 00:17.991| 23
P269558 02:09.047 [ 00:02.396 | 00:09.493 | 00:15.835| 00:09.493 | 00:15.595| 25
P270140 02:09.104 [ 00:00.056 | 00:09.550| 00:15.778 | 00:09.550 | 00:15.538 | 29
P270111 02:09.807 [ 00:00.703 | 00:10.253 | 00:15.075| 00:10.253 | 00:14.835 16
P269547 02:09.849 [ 00:00.042 | 00:10.296 | 00:15.033 | 00:10.296 | 00:14.793 | 22
P270108 02:10.291 [ 00:00.442 | 00:10.738 | 00:14.590 | 00:10.738 | 00:14.350| 33
P269554 02:10.412 [ 00:00.120 | 00:10.859 | 00:14.469 | 00:10.859 | 00:14.229 19
P269599 02:10.600 [ 00:00.187 | 00:11.046 | 00:14.282| 00:11.046 | 00:14.042 | 38
P270104 02:10.923 [ 00:00.323 | 00:11.370| 00:13.958| 00:11.370 | 00:13.718 | 32
P269588 02:11.173 [ 00:00.249 | 00:11.620 | 00:13.708 | 00:11.620| 00:13.468| 30
P270102 02:11.416 [ 00:00.243 | 00:11.863 | 00:13.465| 00:11.863 | 00:13.225| 33
P270109 02:11.466 [ 00:00.049 | 00:11.913 | 00:13.415] 00:11.913 | 00:13.175| 23
P269563 02:11.728 [ 00:00.262 | 00:12.175| 00:13.153 | 00:12.175| 00:12.913 | 28
P270125 02:11.807 [ 00:00.078 | 00:12.253 | 00:13.075| 00:12.253 | 00:12.835 9
P270122 02:12.240 [ 00:00.432 | 00:12.686| 00:12.642| 00:12.686 | 00:12.402 | 21
P269565 02:12.328 [ 00:00.088 | 00:12.775| 00:12.553 | 00:12.775| 00:12.313 | 28
P269596 02:12.705 [ 00:00.376 | 00:13.152 | 00:12.177| 00:13.152| 00:11.937 1
P269555 02:12.916 ( 00:00.210 | 00:13.362 | 00:11.966 | 00:13.362 | 00:11.726 | 37
P270118 02:13.254 [ 00:00.337 | 00:13.700 | 00:11.628 | 00:13.700 | 00:11.388| 21
P269571 02:13.824 [ 00:00.569 | 00:14.270 | 00:11.058 | 00:14.270 | 00:10.818 | 26
P270113 02:13.961 [ 00:00.137 | 00:14.408 | 00:10.920| 00:14.408 | 00:10.680| 21
P270116 02:14.345 [ 00:00.384 | 00:14.792 | 00:10.536| 00:14.792 | 00:10.296 | 23
P270106 02:14.475 | 00:00.129 | 00:14.922 | 00:10.406 | 00:14.922| 00:10.166 16
P269587 02:15.313 [ 00:00.838 | 00:15.760 | 00:09.568 | 00:15.760 | 00:09.328| 24
P270114 02:15.421 | 00:00.107 | 00:15.868| 00:09.460 | 00:15.868 | 00:09.220 14
P270138 02:15.640 [ 00:00.218 | 00:16.086 | 00:09.242 | 00:16.086 | 00:09.002 | 26
P270115 02:15.761 | 00:00.121 | 00:16.208 | 00:09.120 | 00:16.208 | 00:08.880| 38
P270103 02:15.910 | 00:00.148 | 00:16.356 | 00:08.972 | 00:16.356 | 00:08.732| 23
P269518 02:15.940 [ 00:00.030 | 00:16.386 | 00:08.942 | 00:16.386 | 00:08.702 15
P270121 02:16.025 [ 00:00.085 | 00:16.472 | 00:08.856 | 00:16.472| 00:08.616 19
P269557 02:16.424 | 00:00.399 | 00:16.871 | 00:08.457 | 00:16.871 | 00:08.217 12
P269585 02:16.486 [ 00:00.061 | 00:16.933 | 00:08.395| 00:16.933 | 00:08.155 19
P269598 02:16.504 [ 00:00.018 | 00:16.951 | 00:08.377 | 00:16.951| 00:08.137 9
P269560 02:16.763 [ 00:00.258 | 00:17.210| 00:08.118 | 00:17.210| 00:07.878| 21
P269579 02:16.838 [ 00:00.074 | 00:17.285| 00:08.043 | 00:17.285| 00:07.803 | 36
P269551 02:17.223 [ 00:00.384 | 00:17.669 | 00:07.659 | 00:17.669 | 00:07.419| 22
P269582 02:17.494 [ 00:00.271 | 00:17.940 | 00:07.388 | 00:17.940| 00:07.148 19
P270126 02:17.515 [ 00:00.021 | 00:17.961 | 00:07.367 | 00:17.961 | 00:07.127| 29
P269559 02:17.573 [ 00:00.057 | 00:18.019 | 00:07.309 | 00:18.019 | 00:07.069 | 27
P269568 02:17.912 [ 00:00.339 | 00:18.359 | 00:06.969 | 00:18.359 | 00:06.729| 24
P269570 02:18.087 [ 00:00.174 | 00:18.534 | 00:06.794 | 00:18.534| 00:06.554| 20
P269538 02:18.343 [ 00:00.255 | 00:18.789 | 00:06.539 | 00:18.789 | 00:06.299 | 48
P269510 02:18.437 [ 00:00.094 | 00:18.883 | 00:06.445| 00:18.883 | 00:06.205| 30
P269543 02:18.578 [ 00:00.141 | 00:19.025| 00:06.303 | 00:19.025 | 00:06.063 9
P269577 02:18.596 [ 00:00.017 | 00:19.042 | 00:06.286 | 00:19.042 | 00:06.046 | 26
P269534 02:18.717 00:00.121 | 00:19.164 | 00:06.164 | 00:19.164| 00:05.924| 20
P269580 02:18.737( 00:00.019 | 00:19.184 | 00:06.145| 00:19.184 | 00:05.905| 28
P269562 02:18.832 [ 00:00.094 | 00:19.278 | 00:06.050 | 00:19.278| 00:05.810| 20
P270131 02:18.886 [ 00:00.054 | 00:19.332| 00:05.996 | 00:19.332 | 00:05.756| 22
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P269576 02:18.915 [ 00:00.029 | 00:19.362] 00:05.966 | 00:19.362 | 00:05.726| 34
P269575 02:18.968 | 00:00.053 | 00:19.415] 00:05.913 | 00:19.415| 00:05.673 19
P269553 02:19.080 [ 00:00.112 | 00:19.527] 00:05.801 | 00:19.527 | 00:05.561 2
P270107 02:19.204 [ 00:00.123 | 00:19.650 | 00:05.678 | 00:19.650 | 00:05.438| 26
P269545 02:19.253 | 00:00.048 | 00:19.699 | 00:05.629 | 00:19.699 | 00:05.389 13
P270127 02:19.359 [ 00:00.105| 00:19.805| 00:05.523 | 00:19.805 | 00:05.283 36
P270129 02:19.383 [ 00:00.024 | 00:19.829 | 00:05.499 | 00:19.829 | 00:05.259| 36
P269552 02:19.432 | 00:00.049 | 00:19.879| 00:05.449 | 00:19.879 | 00:05.209| 29
P269564 02:19.712 | 00:00.279 | 00:20.158| 00:05.170 | 00:20.158 | 00:04.930| 26
P269569 02:19.941 [ 00:00.229 | 00:20.387 | 00:04.941 [ 00:20.387 | 00:04.701 18
P269509 02:20.439 [ 00:00.498 | 00:20.886 | 00:04.442 | 00:20.886 | 00:04.202| 30
P269574 02:20.897 [ 00:00.457 | 00:21.344 | 00:03.985| 00:21.344 | 00:03.745| 27
P269567 02:21.700 [ 00:00.803 | 00:22.147| 00:03.181 [ 00:22.147 | 00:02.941 26
P270101 02:22.088 | 00:00.387 | 00:22.534 | 00:02.794 | 00:22.534 | 00:02.554 16
P269508 02:22.178 [ 00:00.090 | 00:22.625| 00:02.703 | 00:22.625 | 00:02.463 12
P270105 02:22.475 | 00:00.296 | 00:22.921| 00:02.407 | 00:22.921 | 00:02.167 17
P270128 02:22.778 | 00:00.303 | 00:23.224 | 00:02.104 | 00:23.224 | 00:01.864 13
P269593 02:22.866 | 00:00.088 | 00:23.312| 00:02.016 | 00:23.312 | 00:01.776 19
P269592 02:23.537| 00:00.671 | 00:23.984 | 00:01.344 | 00:23.984 | 00:01.104 16
P269566 02:23.606 [ 00:00.068 | 00:24.052| 00:01.276 | 00:24.052 | 00:01.036 16
P269539 02:23.768 | 00:00.161 | 00:24.214 | 00:01.114 | 00:24.214 | 00:00.874 11
P270110 02:23.768 | 00:00.000 | 00:24.214 | 00:01.114 | 00:24.214 | 00:00.874| 32
P269550 02:23.807 [ 00:00.039 | 00:24.253 | 00:01.075 | 00:24.253 | 00:00.835 14
P269548 02:24.280 [ 00:00.473 | 00:24.727] 00:00.601 | 00:24.727 | 00:00.361 17
P269561 02:24.688 | 00:00.408 | 00:25.135] 00:00.193 | 00:25.135 | 00:00.046 18
P269556 02:25.423 | 00:00.734 | 00:25.869 | 00:00.540 | 00:25.869 | 00:00.780| 37
P270132 02:25.765 | 00:00.342 | 00:26.212| 00:00.883 | 00:26.212 | 00:01.123 16
P269516 02:25.775 | 00:00.009 | 00:26.221 | 00:00.892 | 00:26.221 | 00:01.132 16
P269544 02:25.817 | 00:00.042 | 00:26.264 | 00:00.935| 00:26.264 | 00:01.175 14
P269597 02:25.912 | 00:00.095| 00:26.359] 00:01.030 | 00:26.359 | 00:01.270| 25
P269523 02:26.013 | 00:00.100 | 00:26.459| 00:01.130 | 00:26.459 | 00:01.370| 28
P270123 02:26.145 | 00:00.132 | 00:26.592| 00:01.262 | 00:26.592 | 00:01.502 14
P269573 02:26.470 [ 00:00.324 | 00:26.916| 00:01.587 | 00:26.916 | 00:01.827| 20
P269513 02:28.599 | 00:02.128 | 00:29.045| 00:03.716 | 00:29.045 | 00:03.956 11
P269521 02:29.776 [ 00:01.176 | 00:30.222 | 00:04.893 | 00:30.222 | 00:05.133 9
P269525 02:30.737 | 00:00.961 | 00:31.184 | 00:05.854 | 00:31.184 | 00:06.094| 38
P269526 02:31.416 [ 00:00.678 | 00:31.862| 00:06.533 | 00:31.862 | 00:06.773 34
P269529 02:31.727| 00:00.311 | 00:32.173 | 00:06.844 | 00:32.173 | 00:07.084| 26
P269537 02:33.561 [ 00:01.834 | 00:34.008 | 00:08.678 | 00:34.008 | 00:08.918| 26
P269520 02:33.792 | 00:00.230 | 00:34.238 | 00:08.909 | 00:34.238 | 00:09.149| 36
P269527 02:34.020 | 00:00.228 | 00:34.466 | 00:09.137 | 00:34.466 | 00:09.377| 23
P269503 02:34.080 [ 00:00.059 | 00:34.526 | 00:09.197 | 00:34.526 | 00:09.437| 20
P269507 02:34.308 [ 00:00.228 | 00:34.754 | 00:09.425 | 00:34.754 | 00:09.665 30
P269578 02:34.488 [ 00:00.179 | 00:34.934 | 00:09.605 | 00:34.934 | 00:09.845 32
P269530 02:34.761 [ 00:00.273 | 00:35.208 | 00:09.879 | 00:35.208 | 00:10.119| 24
P269531 02:37.133 | 00:02.371 | 00:37.579] 00:12.250 | 00:37.579| 00:12.490| 33
P269515 02:37.605 | 00:00.472 ] 00:38.052| 00:12.723 | 00:38.052 | 00:12.963 | 26
P269524 02:37.613 [ 00:00.008 | 00:38.060| 00:12.731 | 00:38.060 | 00:12.971 10
P269541 02:39.527| 00:01.913 | 00:39.973 | 00:14.644 | 00:39.973 | 00:14.884 19
P269600 02:39.911 [ 00:00.384 | 00:40.357] 00:15.028 | 00:40.357| 00:15.268 | 21
P269501 02:40.464 | 00:00.552 | 00:40.910| 00:15.581 | 00:40.910| 00:15.821 23
P269517 02:40.707 [ 00:00.243 | 00:41.153 ] 00:15.824 | 00:41.153 | 00:16.064 11
P269536 02:43.163 | 00:02.456 | 00:43.610] 00:18.281 | 00:43.610 | 00:18.521 27
P269504 02:43.319 | 00:00.155| 00:43.765] 00:18.436 | 00:43.765 | 00:18.676 13
P269528 02:45.052 | 00:01.733 | 00:45.499| 00:20.170 | 00:45.499 | 00:20.410| 29
P269506 02:47.221 | 00:02.168 | 00:47.667 | 00:22.338 | 00:47.667 | 00:22.578 6
P269505 02:48.003 [ 00:00.782 | 00:48.449 | 00:23.120 | 00:48.449 | 00:23.360 11
P269502 02:48.177| 00:00.174 | 00:48.624 | 00:23.294 | 00:48.624 | 00:23.534| 27




P269512 02:48.647 | 00:00.469 | 00:49.093 | 00:23.764 | 00:49.093 | 00:24.004 | 23
P269511 02:51.064 [ 00:02.417] 00:51.511] 00:26.182 | 00:51.511| 00:26.422| 24
P269549 02:52.237| 00:01.172 ] 00:52.683 | 00:27.354 | 00:52.683 | 00:27.594 1
P269522 02:55.216 [ 00:02.979 | 00:55.663 | 00:30.334 | 00:55.663 | 00:30.574| 22
P269514 03:08.162 | 00:12.945| 01:08.609 | 00:43.280 | 01:08.609 | 00:43.520 16
P269519 03:14.562 | 00:06.400 | 01:15.009 | 00:49.680 | 01:15.009 | 00:49.920 11
P269535 03:27.969 | 00:13.407 | 01:28.416| 01:03.087 | 01:28.416 | 01:03.327 17
P269532 03:52.394 | 00:24.424 | 01:52.841] 01:27.512| 01:52.841 | 01:27.752 5
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